www.irupi.es.gov.br PRÉFEIÍU RA DE
CABIN ETE DO

PREFEITO IRUPI

PORTARIA Ne 071 de 01 de Março de 2074.

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR NA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAçÃO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Considerando os autos do Processo Administrativo ne L.054/2O24;

O Prefeito do Município de lrupi, Estado do Espírito Santo, Edmilson Meireles de Oliveira, no uso de

suas atribuiçôes,

RESOLVE:

Art. 1s. Fica designado(a) o(a) servido(a) Felipe Carnaúba Torres Alves, nomeado por meio do

Decreto ne L23/2O23, para exercer as atribuições pertinentes ao cargo na Secretaria de

Educação da Prefeitura Municipal de lrupi/ES.

Art.2s. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se, publique-se, cumpra-se e arquive-se.

lrupi - ES, 01 de março de 2OZ4

Edmilson Meireles de Oliveira
Prefeito de lrupi/ES

CeÍtid:io de Publicação

Cerlifico parâ os devldos Íins nos termos da LeiOrgânica Municipal, que a
presente PortaÍla Íoi publicada no quadro de avlso da prefeltura em ol de
ma,ço de 2024.

Abercilio Machado de Oliveira
Chefe de Gabihete

o
d)
ç
g,

d)I
c0

I
8

E

o
<QdYú§
àHõé
r,.r 9

8!i<õ
x3
=3OE
õ<d.o

e§
ÉÉ
>i
õ;
oE
?, y,

9g
z3oõ
)õ
=3
iio

-=
ãT
ãe
<tLg

Rua Jalmas Gomes de Freitas, 151, Centro, lrupi - Espírito Santo
028 3548 1 101 - gabinete@irupi.es.gov.br

1? ú^-\.,<,-,v> c^^r.rÁ,ct